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“All That Heaven Will Allow” by The Mavericks

stap opzij
stap naast RV
stap voor

rust

stap opzij
stap naast LV
stap achter
rust

2/ Back Mambo, Forward Mambo;

rock achter
gewicht terug
stap naast LV
rust

rock voor
gewicht terug
stap naast RV
rust

3/ Vine and Scissors Right;

stap opzij

stap gekruist achter RV
stap opzij

stap gekruist over RV
stap opzij

stap naast RV

stap gekruist over LV

Choreografie
Vertaling
Soort Dans
Niveau
Tellen
Intro
Muziek
S 1/ Rumba Box;
1 RV
2 LV
3 RV
4

5 LV
6 RV
7 LV
8

S

1 RV
2 LV
3 RV
4

5 LV
6 RV
7 LV
8

S

1 RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 RV
6 LV
7 RV
8

rust

S 4/ Vine and Scissors Left
With 1/4 Turn Right;

LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
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stap opzij

stap gekruist achter LV

stap opzij

stap gekruist over LV

stap opzij

1/4 draai R-om, stap naast LV [3]
stap gekruist over RV

rust

Begin Opnieuw




